con arreglo al contenido que se detalla en el Anexo que acompaña a la presente Propuesta. 

SEGUNDO. - Autorizar, disponer y reconocer la obligación del  gasto y ordenar el pago a 

favor del AYUNTAMIENTO DE GRANADA con CIF P1808900C, por importe total de 316.921,99 €, 

(TRESCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIUN EUROS CON NOVENTA Y 

NUEVE CÉNTIMOS DE EURO)para dar cumplimiento a lo establecido en la Estipulación 

Séptima B del Convenio relativa a . − Obligaciones específicas relativas a la Sala izquierda de la 

Planta Sótano. − 

ANEXO 

CONVENIO ADMINISTRATIVO DE COOPERACIÓN ENTRE EL EXCELENTÍSIMO